
 
Radom, 22.07.2024r. 

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 
 

Zarząd PPUH „RADKOM” Sp. z o.o. zaprasza do złożenia oferty na zakup 

następujących elementów do przenośników: 

Lp. Asortyment Ilość 

1. Krążnik gładki D=63,5/20x1288/1296/1322 SW14 10 szt. 

2. Krążnik gładki D=63,5/20x1688/1696/1722 SW14 10 szt. 

3. Krążnik gładki D=63,5/20x738/746/722 SW14 5 szt.  

4. Krążnik gładki D=63,5/20x888/896/922 SW14 10 szt.  

5. Krążnik gładki D=89/20x1065/1071/1105 SW14 15 szt. 

6. Krążnik gładki D=89/20x1288/1296/1322 SW14 10 szt. 

7. Krążnik gładki D=89/20x1465/1471/1505 SW14 10 szt.  

8. Krążnik gładki D=89/20x1665/1671/1705 SW14 5 szt. 

9. Krążnik gładki D=89/20x1688/1696/1722 SW14 15 szt. 

10. Krążnik gładki D=89/20x1888/1896/1922 SW14 5 szt. 

11. Krążnik gładki D=89/20x1265/1271/1305 SW14 10 szt. 
 

 

 

W ofercie prosimy podać grubość płaszcza i typ łożyska krążników, czas realizacji oraz  

warunki płatności.  

W przypadku pytań prosimy o kontakt z p. Januszem Smagowskim tel. 608-601-543. 

Prosimy o przesłanie oferty cenowej na adres: a.socha@radkom.com.pl do dn. 23.07.2024r.  

Zamawiający zastrzega możliwość zmiany treści lub warunków niniejszego zapytania. 

mailto:a.socha@radkom.com.pl

